
Happy Hour MON - FRI 11:30 - 17:00

Bar Food

S�umeria U S E D P O R K

ホバート社の専用スライサーで擦りたてのハム・サラミを

Please Let Us Know If You Have Any Allergies. 

WheatEgg Milk Shrimp Crab Soba Peanut Walnut

Heartland 

Highball

House Wine (Sparkling / White / Red)

Lemon Sour “Junior”

Aperol Spritz

ハートランド

ハイボール

ハウスワイン

レモンサワー “ジュニア”

アペロール スプリッツ

Gin & Tonic

Campari (Soda / Tonic / Orange)

Cassis (Soda / Orange)

Yuzu Citrus Tonic

Homemade Sangria

ジントニック

カンパリ

カシス

柚子シトラストニック

自家製サングリア

シチリア産オリーブ

ドライフルーツ

ローストカシューナッツ

ミックスナッツ

チーズ盛り合わせ

Sicilian Olives

Dried Fruits

Roasted Cashew Nuts

Mixed Nuts 

Assorted Cheese

580

750

850

650

2200

18ヶ月熟成 スペイン産ハモン・セラーノ

モルタデッラ

コッパ

トリュフサラミ

サラミピカンテ

スペック

生ハム・サラミ盛り合わせ

18 Month Aged Jamón Serrano

Mortadella

Coppa

Truffle Salami

Spicy Salami

Speck

Assorted Salumeria Plate

　S 1080    L 1980

　980

880

980

980

880

S 2400   M 3300   L 4000

※Tax Included / 表示価格は税込価格となります
※All Prices are Subject to 10% Service Charge. / 別途10%のサービスチャージを頂戴しております。


